
UCHWAŁA NR XIII/138/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. w 
sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Rogoźnie i 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie i nadania statutu. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Rogoźnie i utworzenia Centrum 
Usług Wspólnych w Rogoźnie i nadania statutu, zmienioną uchwałą nr LXIX/597/2018 Rady Miejskiej w 
Rogoźnie z dnia 26 września 2018 r. oraz uchwałą nr LIX/583/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 
2021 r., w ten sposób, że: 

1. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Jednostkami obsługiwanymi przez Centrum są: 
1. Przedszkole nr 1 w Rogoźnie, 
2. Przedszkole nr 2 w Rogoźnie, 
3. Przedszkole w Parkowie, 
4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Rogoźnie, 
5. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie, 
6. Szkoła Podstawowa w Budziszewku, 
7. Szkoła Podstawowa w Gościejewie, 
8. Szkoła Podstawowa w Parkowie, 
9. Szkoła Podstawowa w Pruścach, 
10. Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie, 
11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Rogoźnie, 
12. Gminny Żłobek „Zielona Kraina” w Rogoźnie, 
13. Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II w Rogoźnie.”  

 
2. § 3 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie, stanowiącego załącznik do ww. uchwały, 

otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem działalności Centrum jest realizowanie, organizowanie i prowadzenie zadań 
związanych ze wspólną obsługą administracyjną, finansową oraz organizacyjną jednostek organizacyjnych Gminy 
Rogoźno, tj.: 

1. Przedszkole nr 1 w Rogoźnie, 
2. Przedszkole nr 2 w Rogoźnie, 
3. Przedszkole w Parkowie, 
4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Rogoźnie, 
5. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie, 
6. Szkoła Podstawowa w Budziszewku, 
7. Szkoła Podstawowa w Gościejewie, 
8. Szkoła Podstawowa w Parkowie, 
9. Szkoła Podstawowa w Pruścach, 
10. Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie, 
11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Rogoźnie, 
12. Gminny Żłobek „Zielona Kraina” w Rogoźnie, 
13. Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II w Rogoźnie.”  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01589B39-A98D-4B95-AF55-F009D8BD2E5E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Łatka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01589B39-A98D-4B95-AF55-F009D8BD2E5E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r.  
w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych  
w Rogoźnie i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie i nadania statutu, określone 
zostały jednostki obsługiwane przez Centrum. 

W dniu 24 października 2024 r. Burmistrz Rogoźna podpisał z Zarządem Powiatu 
Obornickiego porozumienie w sprawie przyjęcia do prowadzenia przez Gminę Rogoźno zadania 
publicznego w zakresie oświaty – prowadzenia szkoły ponadpodstawowej, tj. Liceum 
Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie.  

Przedmiotowe porozumienie zakłada, iż Gmina Rogoźno będzie organem prowadzącym 
przedmiotową placówkę od dnia 1 stycznia 2025 r.  

Z uwagi na okoliczność, iż obsługę administracyjną, finansową oraz organizacyjną 
placówek oświatowych prowadzi Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie, koniecznym stało się 
dokonanie zmiany w uchwale określającej jednostki obsługiwane przez Centrum oraz 
wprowadzenie analogicznych zmian w statucie jednostki.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01589B39-A98D-4B95-AF55-F009D8BD2E5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/138/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


